
 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Premesso che, 
L'Amministrazione Comunale, ritenendo meritevole di sostegno l'attività svolta dall’ 
Associazione polisportiva “Di santo Dionisio”, partecipa alla promozione della stessa 
attraverso la corresponsione di un contributo. 
L’Associazione Polisportiva  svolge attività sportiva dilettantistica nella disciplina della corsa di tornei di calcio, 
nonché attività sportive varie  per i minori;  

 
 
Vista la richiesta di contributo presentata dalla  Polisportiva dilettantistica “Di Santo Dionisio”  volta a 
finanziare le spese iniziali di gestione; 
 
Ritenuto  che  l’amministrazione comunale intende contribuire alle manifestazioni sportive e ricreative  con 
un contributo di € 500,00, in considerazione anche della  sua ricadute turistiche sul territorio; 
 
Visto il Bilancio Comunale, approvato con atto di Consiglio n° 07 del 17.4.2010, dove sono state 
programmate con stanziamenti di fondi per l’incentivo e il sostegno di iniziative sportive e culturali, 
 
Ritenuto opportuno, in base a quanto sopra ed in particolare alle risultanze dei documenti 
contabili, concedere un contributo pari a € 500,00; 
 
Visto l’attestazione ed il parere espresso  dal  Responsabile dell’Ufficio Ragioneria; 
  
Con voti unanimi espressi nei modi e termini di legge, 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

1. Di concedere, per quanto esposto in premessa, un contributo di €  500,00; 
all’Associazione Polisportiva dilettantistica “Di Santo Dionisio”  per le spese di gestione e per le  
manifestazione sportive che si teranno nel corso dell’estate 2010,  
 
2. Di demandare al responsabile dell’ufficio di ragioneria tutti gli atti e adempimenti conseguenti; 
  
4. Di comunicare la presente ai capigruppo consiliari; 
 
5. Di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente eseguibile. 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
 
           IL SINDACO                                                                                 IL SEGRETARIO 
   (Rag. Donato Di Santo)                                                              (Dr. Domenico Acconcia) 

 


